

## Sportverein Kralenriede 1922 e.V.

Jugend-Frauen-Herrenfußball Fit-Gym Kinderturnen/Kindertanzen Tennis Gesundheitssport

Postanschrift: SV Kralenriede 1922 e.V. Fridtjof-Nansen-Str. 29, 38108 Braunschweig

An alle Mitglieder des SV Kralenriede 1922 e.V.

Sportverein Kralenriede 1922 e. V. Vorstand

Fridtjof – Nansen – Str. 29 38108 Braunschweig Mail: vorstand@svkralenriede.de Braunschweig, 25.10.2024

Sehr geehrtes Vereinsmitglied,

sehr herzlich laden wir Sie/dich zur diesjährigen Jahreshauptversammlung am Freitag, den 29. November 2024 um 19:00 Uhr in das Sportheim Kralenriede, Fridtjof – Nansen – Str. 29, 38108 Braunschweig

ein.

## Tagesordnung:

- 1. Begrüßung
- 2. Ehrungen
- 3. Feststellung der anwesenden Mitglieder und der Beschlussfähigkeit
- 4. Genehmigung der Tagesordnung
- Genehmigung des Protokolls der Jahreshauptversammlung vom 03.11.2023
  Schriftliche Exemplare konnten von den Mitgliedern angefordert werden, bzw. liegen heute in begrenzter Zahl zusätzlich aus.
- 6. Bericht des geschäftsführenden Vorstands
- 7. Bericht der Abteilungen und des Festausschusses
- 8. Kassenbericht
- 9. Bericht der KassenprüferInnen
- 10. Entlastung des Vorstandes
- 11. Wahl einer/s WahlleiterIn
- 12. Neuwahl des Vorstandes
  - 1. Vorsitzende/r
  - 2. Vorsitzende/r
  - 3. KassenwartIn
  - 4. SchriftführerIn und ggfs. 2. SchriftführerInk.
- 13. Neuwahl von mindestens 2 KassenprüferInnen
- 14. Neuwahl von mindestens 3 Festauschussmitgliedern
- 15 .Anträge
- 16. Verschiedenes
- 17. Schlussworte

Anträge zur Versammlung können bis zum 22. November 2024 beim Vorstand des Vereins schriftlich eingereicht werden.

Mit sportlichen Grüßen

Sandra PSC

Sandra Rother Schriftführerin

Aushang im Vereinsheim und in den Schaukästen des Vereins ab 25.10.2024